
 
 

 Zápis z pravidelného výjezdního zasedání VV OSH ČMS Písek rozšířeného o členy KaRR při OSH ČMS Písek  
dne 12.12.2014 na RS „Benešovský mlýn“ v Heřmani 

 
Přítomni: dle presenční listiny 
    
Program : 

1. Zahájení; 
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání dne 25.11.2014  
3. Informace zástupce HZS Jčk-ÚO Písek o stavu PO na okrese; 
4. Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období, 
5. Předběžné zhodnocení splnění harmonogramu akcí do 31.12.2014; 
6. Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za uplynulé 

období; 
7. Diskuse; 
8. Usnesení a závěr jednání 

 
K bodu 1 
Zasedání zahájil br. starosta OSH Jiří Novák, přivítal přítomné a hosty, které seznámil s programem zasedání 
- bez připomínek. 
 
K bodu 2 
Přečteno usnesení z minulého zasedání ze dne 25.11.2014  
- bez připomínek 
 
K bodu 3 
Informace zástupce HZS Jčk ÚO Písek Ing. Luboše Broulima 
 -    zhodnocení roku  2014 ,  spolupráci se SDH okresu Písek, Mistrovství ČR v Českých Budějovicích 2014 
- očekávané události  roku 2015 – 60.výročí založení profesionálních hasičů v okrese Písek duben 2015 
- odborné přípravy velitelů a strojníků JSDH 
- statistika události v okrese Písek za rok 2014 
- poděkování za práci a popřání do nového roku 2015 

 
K bodu 4 
Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období: 

 Informace o úmrtí p. Václava Klugera 11.12.2014. 
a) Zhodnocení roku 2014, plnění úkolů a plánu akcí v tomto roce (soutěž MH, pohárové soutěže, apod.) 
b) Aktivy funkcionářů SDH v měsíci listopadu – poděkování organizátorům v místech zasedání 
c) Seznámení s provozní dobou kanceláře  sekretariátu OSH Písek v době Vánočních svátků 
d) Seznámení  s dopisem starosty SH ČMS br. Richtera 
e) Starosta OSH vyzval členy VV OSH, aby se účastnili výročních valných hromad sborů 
f) Bylo předáno ČU KSH  br. Janu Jelínkovi u příležitosti významného životního jubilea  

            Ke všem předloženým informacím bylo podáno ústní vysvětlení. 
 

K bodu 5 
Harmonogram práce:                                         
 Výkonný výbor na svém zasedání projednal harmonogram plnění stanovených úkolů za rok  2014,  

a) Provedení Výročních Valných hromad SDH, nahlášení termínů konání výročního aktivu okrsků    
b) Nahlášení termínu konání VVH(místo, čas, datum) nejpozději do konce ledna 2015    
c) Úhrada členských příspěvků       
 

K bodu 6 
Informace jednotlivých vedoucích OR + KRR: 

 br. Novák poděkoval HZS JčK ÚO Písek za spolupráci v roce 2014 

 Vedoucích OR + KRR podali stručné informace o činnosti  OR za uplynulý měsíc, 
informace o průběhu zkoušek rozhodčích 

 
K bodu 7 
Diskuze 

 Poděkování hasičům od br. Nováka  za jejich práci, kterou odvádějí zdarma pro obce.   

 Br. Patcelt  - SDH Bojenice plánuje celodenní soutěž 60 družstev 

 Br. starosta popřál všem krásné a veselé Vánoce, zdraví a spokojenost do dalšího roku 2015 a hasičům okresu 
Písek  minimum zásahů v období Vánoc;   

 rok 2015 – 21.3.2015  v Podolí I. – volební shromáždění 
 
K bodu 8 
Usnesení a závěr 
Zapsala: Eva Němcová  
 



 
 

U S N E S E N Í 
z pravidelného výjezdního zasedání Výkonného výboru OSH ČMS Písek, rozšířeného                                                                                               

o členy KaRR při OSH ČMS Písek konaného dne 12.12.2014   v RS Benešovský mlýn - Heřmaň  
 

Výkonný výbor OSH ČMS Písek, po projednání přednesených zpráv a informací, p ř i j í m á  následující 
 

u  s  n  e  s  e  n  í 
 

k bodu 2 – kontrola usnesení z minulého zasedání dne 25.11.2014 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 

1. Konstatuje: 

 že úkoly z minulého zasedání, uvedené v usnesení jsou splněny nebo v dlouhodobém plnění; 

k bodu 3 – informace zástupce HZS ÚO Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Bere na vědomí zprávu o  činnosti  HZS JčK Písek ÚO Písek Ing. Luboše Broulima 
 
 
k bodu 4 – zpráva sekretariátu: 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 zprávu sekretariátu za uplynulé období; 

k bodu 5 – Informaci – zhodnocen harmonogramu akcí do 31.12.2014: 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 zhodnocení splnění harmonogramu  akcí do 31.12.2014 a konstatuje , že plánované akce byly splněny 
nebo jsou v plnění;   

k bodu 6 – informace jednotlivých vedoucích OR  
Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1.         Bere na vědomí  

 informace  jednotlivých vedoucích OR při OSH ČMS Písek podané v průběhu jednání; 

k bodu 7 – diskuse 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Projednal a bere na vědomí:              

 diskusní příspěvky členů VV OSH a  poděkování br. Nováka všem hasičům za práci v roce 2014; 
 
k bodu 8 – usnesení a závěr 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.Projednal a schvaluje:  

a)    Udělení svazových vyznamenání dle předloženého seznamu; 
b)    Nákupy pro potřeby OSH ČMS Písek; 
c) Průběžné zprávy sekretariátu a jednotlivých vedoucích OR; 

       
2.Ukládá:  
                  Členům VV OSH ČMS Písek 

   aktivně se podílet na práci VV OSH ČMS Písek a ve spolupráci se starostou OSH ČMS Písek se podílet           
  na přípravě a konání jednotlivých plánovaných akcích; 

   při jednáních ve Sborech a na okrscích důsledně prosazovat závěry IV.sjezdu SH ČMS; 
3. Doporučuje:   

     Členům  KRR při OSH ČMS Písek 

   nadále sledovat hospodaření OSH ČMS Písek a při zjištění nedostatků přijímat okamžitá opatření; 
 
 
 
V Písku dne 12.12.2014. 
 
 
 
Usnesení bylo schváleno. 


